РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                             КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН                                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                           «КРИНЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
  19.10.2017                          х. Кринично-Лугский                                №  77
Об утверждении Протокола публичных слушаний по  проекту   утверждения Правил благоустройства территории Кринично-Лугского сельского поселения
В соответствии с Порядком организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение», утвержденным Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 29.09.2017 № 74  «О проекте  утверждения Правил благоустройства территории Кринично-Лугского сельского поселения Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

                                                                                                                                                                                                  1. Утвердить протокол   публичных слушаний по проекту  утверждения Правил благоустройства территории Кринично-Лугского сельского поселения
2. Опубликовать настоящее решение,  протокол и заключение о   публичных слушаниях по проекту   утверждения Правил благоустройства территории Кринично-Лугского сельского поселения в Информационном бюллетене  Кринично-Лугского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по    местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (председатель Сидненко С.Н.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                            А.Л. Некрашенко